
Maestría en Psicología del Trabajo de las Organizaciones 

Relación Tutores/ Estudiantes por LGAC 

DOCTOR PTC ESTUDIANTE LGAC 

Gaeta González Martha Leticia 

Amend Nicholas 

Cultura y 
Bienestar 

Organizacional 

García Vázquez Berenice 

Martínez Ojeda Betariz Liliana 

Moreno García Francisco Javier 

Pacheco Hurtado María Elena 

Sartillo Vázquez Laura 

Vallejo Carrasco Silvia Alejandra 

Herrera Espinosa Ana María Alejandra 

Capelini Peralta Fabiola 

Carpio Vázquez Erika Paola 

Castillo Olvera Martha Inés 

Martínez Castellanos Gema 

Merlo Montagner Carolina 

López Calva Juan Martín 
Aarún López Blanca Estela 

Vargas Báez Juan José 

Villa Menéndez Mónica 

Maccise Saade Luis 
 

Contreras Sombrero Yolanda 

Forcelledo Domínguez Fabiola 

Mendoza Enríquez Gabriela 

Pérez López María Guadalupe 

Saldaña Torres Sergio 

Toscano Garza José Guillermo 

Velasco López Xochitl 
 

Hernández Dávila Elsa 

Rivero Gasca Ana Karime 

Sánchez Flores Bruno 

Téllez Gaña Laura 

Torres Vidal Efrén 

Ciófalo Lagos María Eugenia 
 

Carrera Gómez Javier 

Gestión y 
Desarrollo del 

Talento 

Contreras Muñoz Mariana 

Espejel Pineda Luis César 

Flores Benítez Tania Penélope 

Gudiño Vázquez Melisa 

Paredes Lugo Ana Luisa 

Reyes Antonio Beatriz 

Ronquillo Herrera Anabel Guadalupe 

Serna Zapata Yonathan 

Morales Ballinas Adriana Nachieli 

Acuña Pacheco María Daniela 

Aguilera Caballero Mario 

Campos Álvarez María Ofelia 

Criveli Zavala Dania 

Cruz Montes de Oca Jorge 

Gallegos Pérez Leonardo 

Gutiérrez Herrera Geyner Johanssi 

Gutiérrez Toledo María Elena 

Sarquís Alarcón Zaira Eugenia de Jesús 

 



Relación Dirección de Tesis por LGAC 

DOCTOR PTC ESTUDIANTE LGAC 

Gaeta González Martha Leticia 

García Vázquez Berenice 

Cultura y 
Bienestar 

Organizacional 

Pacheco Hurtado María Elena 

Sánchez Flores Bruno 

Téllez Gaña Laura 

Herrera Espinosa Ana María Alejandra 
Amend Nicholas 

Torres Vidal Efrén 

Vallejo Carrasco Silvia Alejandra 

López Calva Juan Martín 
Aarún López Blanca Estela 

Vargas Báez Juan José 

Villa Menéndez Mónica 

Maccise Saade Luis Titulados 

Velasco López Xochitl 
 

Capelini Peralta Fabiola 

Moreno García Francisco Javier 

Rivero Gasca Ana Karime 

DOCTOR PTP ESTUDIANTE 
Castillo Moreno María Esther Gutiérrez Pacheco Norma Patricia 

Pérez Torres Dulce María Judith Titulados 

Rocha Romero Raúl Titulados 

MAESTRO PTP ESTUDIANTE 
Gómez Hasfield Marcela Titulados 

Zepeda Herrera Fernando Titulados 

DOCTOR PTC ESTUDIANTE LGAC 
Ciófalo Lagos María Eugenia 
 

Carrera Gómez Javier 

Gestión y 
Desarrollo del 

Talento 

Mendoza Enríquez Ilse Gabriela 

Morales Ballinas Adriana Nachieli 
Campos Álvarez María Ofelia 

Contreras Sombrerero Yolanda 

Gaeta González Laura Toscano Garza José Guillermo Ernesto 

González Pérez Manuel Titulados 

MAESTRO PTP ESTUDIANTE 
Aquino Román Alfonso Reyes Antonio Beatriz 

Bada Zepeda Laura Rosa Paredes Lugo Ana Luisa 

Kurezyn Díaz Crishelen 

Acuña Pacheco María Daniela 

Contreras Muñoz Mariana 

Crivelli Zavala Dania 

Gallegos González Leonardo 

Martínez García Antonio Manuel 
Sarquis Alarcón Zaira Eugenia de Jesús 

Ramírez Vukovich Rosina Titulados  

 


